[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 726 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar  solicitação ao setor responsável da Administração Pública de substituição de todas as lâmpadas antigas de vapor metálico dos postes da Avenida João Batista de Paula, no bairro Vale das Andorinhas, por lâmpadas de led.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro relatam e reclamam que as lâmpadas atuais não iluminam muito bem o local. Com a instalação das novas lâmpadas de led o local ficará mais iluminado e seguro, visto que o bairro se encontra em uma região bem afastada e cercada por matas.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19
 de junho de 2018
)